WZÓR

........................................................

        Miejscowość, data 

          pieczęć oferenta 

Harmonogram zajęć i działań w ramach powierzonego organizacji zadania pn:
 ……………………………………………………………………………………… 

..……………………………… okresie od ………………………do…………….*
	Lp.
	Określenie grupy
	Opis działań
	Lp.
	Nazwisko i imię  uczestników

( alfabetycznie)
	Nazwisko i imię

osoby prowadzącej zajęcia
	Termin zajęć
	Miejsce zajęć

(adres)

	
	
	
	
	
	
	Dzień tygodnia
	godz. od……….
do ……
	

	1.
	2.
	3.
	4.
	5.
	6.
	7.
	8.
	9.

	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	


W razie konieczności powielić wiersze

                                                                                              …………………………………………………………

                                                                                                                  Imiona i nazwiska  oraz podpis (y) osób 

                                                                                                                  uprawnionych do reprezentowania oferenta

* okres funkcjonowania harmonogramu zgodny z terminem realizacji zadania wskazanego w ofercie

Tabelę wg. powyższego wzoru należy wypełnić na maszynie, komputerowo lub ręcznie drukowanymi literami

